e @

S.V. MERSELO

JAARVERSLAG
2017 — 2018
SV Merselo




BRAINPACT

industrial automation

MACHINE EN
PROCESBESTURING

... f—
I'Ii-lr-l-—_
S —
o
[
|
BEDIENING EN F‘HDD_UL‘_:TII:-
VISUALISERING BEHEERINGSSYSTEMEN

Expert in maatwerkoplossingen
voor optimalisatie van machines en
hedrijfsprocessen



Voorwoord

Beste sportvrienden, vriendinnen, vrijwilligers en sponsors.
Voor jullie ligt de nieuwe editie van het seizoen overzicht van SV Merselo.

SV Merselo vindt het belangrijk om de sportieve prestaties van onze teams vast te leggen
voor het nageslacht. De KNVE heeft besloten om voor de jongste jeugd geen standen meer
bij t2 houden, dit legt het accent meer op de lol en de wedstrijd en niet meer op de
eindstand in de competitie. Een prima uitgangspunt, tegelijkertijd kunnen we er de ogen niet
voor sluiten dat iemand die sport, graag zichzelf wil meten met een tegenstander.

Het afgelopen seizoen was sportief gezien voor ons 1° elftal een redelijk seizoen, we zijn
geéindigd in de middenmoot. Wellicht ligt er komend seizoen onder leiding van onze nieuwe
trainer een periodetitel of een kampioenschap in het verschiet? De korfbaldames zijn al
enkele seizoenen redelijk stabiel in de sportieve prestaties. Meestal in de middenmoot, soms
hebben ze het wat zwaarder en verkeren ze in de onderste regionen. Ook hen wensen we
onder leiding van de nieuwe trainer veel succes!

Merselo 2 eindigde afgelopen seizoen, net als het seizoen ervoor, op de 9* plek in de
competitie, Merselo 3 werd eervol derde. De midweekcompetitie bij het korfbal presteert stabiel
en draait met veel plezier mee in het tweede rijtje van hun competitie.

Onze veteranen genieten elk jaar van de wedstrijden die zij spelen. Het blijft toch lastig om
voldoende eigen spelers bij het team te houden. We blijven op zoek naar nieuwe veteranen.
Mocht iemand suggesties hebben, we houden ons aanbevolen! Wellicht dat "de MAS” die
komend seizoen van start gaat, zelfs nog nieuwe veteranenleden oplevert.

Bij de jeugd straalt het spelplezier elke week weer van onze jongens en meisjes. Aan de
gezichten van de fans langs de lijn, gespannen of ontspannen, kun je zien hoe het wedstrijd-
verloop is. Over de resultaten zijn we als club zeker tevreden. Vrijwel alle jeugdteams
eindigen ongeveer in het midden van de competitie, hetgeen betekent dat ze goed ingedeeld
zijn en veel leren. Enkele teams, zowel bij het voetbal als bij het korfbal, hebben het (wat)
zwaarder gehad. Toch blijven zij ook elke week het beste beentje voorzetten en daar zijn we
trots op!

We hebben afgelopen seizoen 2 teams gehad die kampioen zijn geworden. Beide teams zijn
een korfbalteam, de F1 -zowel in het voorjaar als in het najaar- en F2 (in het najaar). Zij zijn
zowel in de zaal als op het veld kampiocen geworden. Daarnaast hebben we afgelopen
seizoen een unicum in de clubgeschiedenis mogen beleven. Het voetbalteam JO-11 was
bekerfinalist in het district! Zij waren de winnaar van de regionale beker. Deze prestatie is
uitgebreid gevierd en terecht! Vanaf deze plek, iedereen van harte gefeliciteerd!

Elk seizoen organiseren wij een aantal activiteiten. We zien dat een aantal tradities zich al
enkele jaren bewezen hebben zoals de vrijwilligersavond en de gezamenlijke seizoensafsluiting.
De nieuwjaarsreceptie is de afgelopen jaren goed bezocht.

Afsluitend willen wij namens het Hoofdbestuur, het Korfbalbestuur en de Jeugdcommissie iedereen
van harte bedanken die zich het afgelopen seizoen voor het eerst of opnieuw heeft ingezet voor

SV Merselo. We weten dat dat niet vanzelfsprekend is en hopen dat we ook komend jaar weer op al
onze vrijwilligers kunnen en mogen rekenen. Zonder jullie kan een vereniging als SV Merselo niet
bestaan!

Henriétte Maas,
voorzitter SY Merselo
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Vertrouwenscontactpersoon

SV Merselo hecht veel waarde aan goede zorg voor leden, vrijwilligers en andere
belanghebbenden van de club. Iedereen moet zich thuis en veilig kunnen voelen. De meeste
zaken zijn goed geregeld, maar soms gebeuren er dingen waarmee je als lid niet graag te koop
loopt of die gevoelig liggen. Er zijn verschillende mogelijkheden hoe hiermee om te gaan. Alle
onderwerpen kunnen besproken worden met een leider, commissielid of bestuurslid. In een enkel
geval kan deze stap te groot zijn.

In zo'n situatie kan een onafhankelijke en onpartijdige vertrouwenscontactpersoon de helpende
hand bieden. Denk hierbij aan vragen rondom sportiviteit, respect, discriminatie, opvoeding,
pesten, agressie, geweld, intimidatie, etc. Wanneer de klacht bij de vertrouwenscontactpersoon
terecht komt kan deze direct hulp bieden, hulp inroepen van externe deskundigen of melden aan
bevoegd gezag. De vertrouwenscontactpersoon bewaakt of de afhandeling van de klachten/zorgen
goed en volgens afspraak worden afgehandeld. De vertrouwenscontactpersoon registreert anoniem
alle bij haar aangemelde klachten/zorgen en de wijze van afhandeling. Bij ernstige situaties is er
altijd overleg met het hoofdbestuur over de te volgen aanpak.

De vertrouwenscontactpersoon is onafhankelijk en onpartijdig en voor iedereen toegankelijk.

Om te zorgen dat iedereen zich thuis en prettig voelt is het van belang dat we met z'n allen een
aantal waarden en normen naleven die zijn samengevat in een gedragscode. Dere gedragscode is
op een aantal plekken in onze accommodatie zichtbaar zodat de code levendig blijft.

Gedragscode
1. Speel met respect voor jezelf, je teamgenoten en je tegenstanders.

2. Accepteer de beslissingen van de scheidsrechter.

3. Respecteer het werk van diegene die ervoor zorgen dat je kunt trainen en
wedstrijden kunt spelen. Dit is niet vanzelfsprekend.

4. Ondersteun alle pogingen om verbaal- en fysiek geweld tijdens sportactiviteiten

te voorkomen. Pesten tijdens de activiteit of na afloop via social media wordt

niet getolereerd.

Onthoud je van ongewenste (seksuele- ) intimidaties.

Ga sportief om met winnen en verliezen in het spel.

Toon je als speler, ouder, trainer, toeschouwer, vrijwilliger

medeverantwoordelijk voor de sportiviteit in en om het veld. Deze

sportiviteit heeft ook betrekking op de uitspraken via social media.

8. Maak ongewenst en/of onplezierig gedrag bespreakbaar. Het liefst naar de
persoon zelf, anders naar medeleden / bestuur en/of naar de
vertrouwenscontactpersoon.

9. Kom afspraken na: vrijwilligheid is geen vrijblijvendheid.

10. Maak verantwoord gebruik van de beschikbare materialen en de
accommodatie.

11. Ga verantwoord om met alcohol; alleen aan personen boven de 16 wordt
alcohol verstrekt.

ol o8 L

Yoor onze vereniging is HENK WISMANS de vertrouwenscontactpersoon.
Henk is bereikbaar onder tel: 0478 - 546 714
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Positie

Pasitie

Pagitie

Team

1 Montagnards 1
2 America 1

3 B8W2T

4 5V, Lottum 1
5 HRC'27 1

B 5V United 1

T Merselo 1

E RED5C 1

o Sambeck 1
10 V.V, Holthees-Smakt 1
11 Spariing 5.T. 1
12 5W51
13 Swoc'on 1
14 Kranenberg 1

Team

1 Montagnards 3
2 5V Uinited/BAVY '27 2
3 Wittenhorst 7
4 Blerick 4
5 555'iR 4
b 5. Oostrum 3
7 aselsteyn 4
& RESIA 2
5 Merselo 2

10 5V Venray &

11 Lewnan 5

Team

1 5ambeck 3

2 5V Venray 11

3 Merselo 3

4 5Vh 2

5 Excellent 4

& Volharding &

T ELLES

B Olympia'l8 8

9 V.V Holthees-Smakt 2
10 Fiducia 3
11 Westerbeekse Boys 1
12 BWW'2T 2

Gespeeld
6
il
6
6
2B
i
i
il
]
i
il
i
i
i

Gespeeld

Er8E283c6888

Gispeild
1

]
]
22
]
21
12
i
21
22

Gewonnen Gelijk
18
16

Gewaonnen Gelijk
19
15
13
11
gLl

LR R T

Gewonnen Gelijk
¥4 |
15

14
13

WoE W s s

LR = WO AT b R B B S el B T W W R

Bl Pob Bk G b R b R B R e S

Verlaren

O BT s B RA

=

12
15
17
17
17
19

Verloren

Punten

Punten

Vaor
sr
1
a1

db
43
42
41

Pl
Z1
17
1y

Voor

s UOBEEESE

Voo
63
46

27

22
1
19
14
11

Tegen
63
77
57
76
50
G5
58

a5
43

1.
5

Tegen
112

Tegin

N 3a

EEER

ar
52
43
ar
i3

Sral

Straf
26
15
a7

52
53

75
72

saral
19
32
35

53

EZER

82
107
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Poaitee

Positee

Positiee

Poditie

Team
I Wolhasding JOEE-2
1 Mereeio MO11-16
3 Yuselsteyn pO11-1
4 Montagnards M11-3
5 VE Sk JORT-4

& 5T ExcelentSVEfWerterbeekse Boys I011-2G

7 ST ES5'1BAVNY, Holhees-Smaky B3 1-2G
B AW Yenaay JO11-45G
9 SV Miskeek JO01-F

LD Sambesk B011-2G

Tesm

I OSVEE MO11-3M0

2 5V Yeraay J011-55

3 ympla 13 B211-5G

4 GFO'EE 0014

& Lewnen 01136

& EWC'E6 1O 10-2

T Wirtenhadin JOU -6

8 Mersels J011-2G

9 Sporiing 5. 7. BD11-3G
B0 Mlbdedibe B11-2
11 Montagnards K 11-40G
12 5T 55518/, Hoklthees-Smakt B3] 1-45

Tesm
I Wolharding JOUL-44G
4 STEES1AANY, HoRhees-Smakl IH11-36
3 5T FiduciafElendon 1011-3G
4 Hapse Boys JO1E-2
5 Montagnards )3 11-4G
& Helpn 10113
7 ST Stormwvogels XM 2T 101125
§ SHL BTG
9 Sambeek BD11-3G

I 5T Excelent/ SV Wenerbeeice Boys 101 1-8G

11 Cympla®l® $010-46
12 Mersehy 30113

Tesm

I Miontagnards P311-1

2 Yaselsoeyn BD11:1

1 AT AmerkcafMeternik 1011-1
4 Mereehs M011:1G

5 Odymiplac 13 )011:2G

& Megehoen J001-1

7 5V Vemray JO11-35

& SWEB MD11-1

9 5. Ooatrum B311-1
0 SWOeC°00 40112
Il Winenhasae IO E-F
12 5T 5 United/BV 2T 1011-3

Geipeeld  Gewonnen

W W D W DN 08 e WD

Gepeeld  Gewonnen

Geapeeld  Gewonnen

Geipeeld  Qewonnen
11
il
i1
11
11
11
11
11
11
11
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WO A W B R D
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4
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4
i
12
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Poaitee

Pasitee

Positiee

Team
I Ofgmipla™ 13 BD11-4G
i Walhaeding 1041-3
3 5T 5% United /BVIT 10114
4 5T Excelent/SVS Weiterbeekis Bays J011-36
5 Yeidelsbeyn PO11-2
& DSV R11-2
7 8 Werray JOL1-TG
B De Dwakew B11-2G
9 EWC'EE I300-2
L0 Mieriehs 3011256
11 VDS 38 pO1L-2
12 Witlenhoest JOL1-S

Team

I 5T Stonmvogels TEMHEC 2T 101126
I Mipriehs 3011-3

3 5. Ooatrum p011-3G

4 5T 5 United BV 2T 10115
5 SV Veaduy JOL L35

& Cdympla’ 18 M010-3G

7 Sporiing 5.7, BD11-2G

§ Vitesse'0E JO11-5

9 Lewser HO11-45G
10 Helgen J011:3

Tesm

1 5T Astrantia/5V Mikbeek 101316
4 Heipes J013-1

3 WaesseDE JO13-2

4 Julana Mill J013-3G

5 Sambeek P015-20

& Mersels J013:1G6

7 N Achates BD13.3

§ ST $55 180, HoRhees-Smaky PP 3-2
9 ST HRL ¥ T Stormvogels 28 1013.25
I SH0L BD13.2G

i1 Do Dwakow p013-2

Team
1 Ssmbeek pO13-1
2 W Gk JOL3-2
3 Odlizpeel/Braks Groep WDi13:1
4 500 Vianen YVoorult HBYV MI1E-1
5 5T EstriafGNVS TS0V SE JO13-2
B WV, Achates pO13.3
T Mereio M13-1G
8 Obympia”i3 3013.3
9 Sambeek BD13-1G
10 D5V R 1E-2
Il Wesse 08 10133
13 jubana Mill J013-36

Geipeeid

o D W W D O O WD

b o
(=T =}

Gevpeeid

WO SR W W W W W W W

W W W WD D W WD WD R D

Gewonnen

o R R RF W OB WS LN S S

Gewonnen

[— IR TR SO -

W TNNER
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[y
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Gelk

Gelik
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Werlgren  Pasien
i) o Fi
F i Ik
1 F 1z
] 2 16
o ] 1%
i 4 11
] 4 10
1 5 T
1 & T
o - &
1 4 4
i 2 4
Werloren  Pusien
o i i
i i 1
i 2 12
[} 3 1E
| 4 13
o - 1z
o - 1z
i 5 10
[} 2 3
o 9 ]
Neroren  Panien
o o Fi
i i 13
[E] F n
] 3 16
i 4 15
] 3 1%
| 4 12
[ & b
i 2 3
[E] - 3
@ i ¥
Werlaren Pl
o i it}
] 1 i
i 2 i
o 3 1
o 5 18
2 5 12
F 5 14
2 E 11
o - ]
F k) g
i) ] ]
] 5 4

Voor

Voor

ELEEEERERS

Voo
103

NEE

L1
23
43
8
0
18
9

Viooe

FEEER

28
FF
17
3l
16
I6
i7

Tegen

CYZRERYERGRERER

Tegen

SIETERGIEE

Tegen
i
28
15
i

il

57
T

Tegen
i

i&

BEEREZSEYES
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Poaitee

Positee

Positiee

Poditie

Team

I Gemert 015:3

4 Menos K516

1 5T S fiscelentWesterbeekse Boys 101526
4 5T Fiducia/Ehendong 1015-15
5 Boekel Sport JO15-2

& Gemert 10154

7 Handel JO15-1

¥ Mereedo M015-1G

9 MiBeezer Boys 1015-16
IO BT JOLS-1G

Tesm

I Wadelsteyn D151

2 Baarks JO15-1

3 5V Verwray 1O015-4

4 ST Graghoak/Koningibeit BD15-1
5§ 5.V, Lottum JO15-1G

& 5T SambeckVolharding 10154
7 5T Sparta’ 1B Eishinbeng PO1S-3
8 Mereela MO15-1G

% Hegehom 1015-16
10 Wintenhaeit JOLS-3
11 5T AmerkcaMeterik 1015-1
12 GFC'33 1015-3G

Tesm

I Wittenharst JOI7T-4

4 ST Sporting &.1.050EE J017-3G
3 57 Sparta’1EfKronenbeng PR1T-3
4 5V Weraay JO17.5

5 Merielo J01T-10

& 5T 5% United /BV 2T 10172

7 Mekderahy B017.2

§ Wittenhgess JO0 75

9 VWenloche Boys 13174
1D FOWWenky BD1T-4
i1 Lewmen JO17-2
12 ST AmerscaMeternik 1017:3

Tesm

I Wittenhoest JOIT-2

2 5T Eonisgiluin/Graahoek BD1T-1
¥ Baarks }317-2

4 FOWWenko BD17.3

5 SNV BOLT:2

& 5T SVl Sponting 5.7, JO17-2G
7 5V Vemaray 10175

& TSV IOAT-2

% Mersele MO17-16
0 Mo kdedilo B T3
i1 Sporchb Hene BOIT-3
12 5T 5% United /BVIT 10172

Geipeeld  Gewonnen

o owf MR D s D 0 DR

Gepeeld  Gewonnen

Geapeeld  Gewonnen

Geipeeld  Qewonnen
11
il
i1
11
11
11
11
11
11
11
ii
11

B e L L B d B o DD

R B W W W M DN S WO

=
=]

o e R R L W W N W W

=
=

B W W W de RN S

Gelk

Gelk

GElk

Grigk
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Werlgren  Pasien

WOE R A B W e D

Werloren  Pusien

T . L R

Werlgren  Pusien

= B A W W e e O

Werlgren  Paslen

i ond R PR A RO D

Voor
57
Fi:]
n
24

113
21
0
19

Voor

&7
a1
24

19
1
KL
24
ia
15
1

Vioor
42
16
41
35

21
6
]
0
15
i
13

Voor

46
24
35
3l
g
312
28
24
25

19

Tegen
(§ ]
1%
kL
3
1%
ki
31

30

Tegen
12

21
12
F3

-

o

1%
28
i
kT
23
L
31
23
1%

Togen
14
23
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Poule D-M-09

Goals Goals Frin
L Team Gespeeld Punten Gewonnen  Verloren  Gelijk woor  tegen Doelsaldo  mindering
1 5W0C 01 MWl 5 ] 4 i o aF EF 15 o
2 0DC MW2 43
oo o B
! s ---------
5 D Peelkoet MW3 3 Fi 1 a0 L) 2 o
& Arcades MW2 5 o L 5 L I 54 =38
Poule D-1C
Goalt Goals Ptin
] Team Gespeeld  Pumten Gewonnen  Vedoren Gelijk veor tegen Doelsalde  mindering
1 DWW 1 14 25 12 1 1 18¥ a6 a1 o
2 Oalis 1 14 24 12 2z o M3 130 3 ]
3 Celeritas (511 14 23 11 ) 1 X6 13X BE& o
4 HESY 1 14 12 & & o 129 14l =13 o
5 Mijnzol 1 14 2 4 8 121 158 =38 o
6501 14 B 4 i) 0 131 180 =25 ]
7 Lottwm 1 i}
-_------- --
Poule D-2B
Goals Goals Ptin
L] Team Gespeeld  Pumten Gewonnen  Vederen Gelijk veor tegen Doelsalde  mindering
1 Midako 1 10 14 B 2 o 130 Bl 45 F
2 Roka 1 10 i 20
P
! e ------ﬂ--
5 Fogus 1 7 4 5 1 87 197 <20 i
& Gazelle 1 1a o L 10 @ 55 112 57 o
Poule D-M-09
Goals Goald Ptin
" Team Gespeeld Pumtem Gowonnen  Verdoren Gelijk woor  tegen Doslsalde  mdndering
1 0T MW1 1z 20 10 s 1% T 47 o
2 Melderslo MW 12 0 10 2 o 10 &4 46 o
3 Orande Wit (L) MW i2 15 ¥ 4 i 1] L i3 o
4 SW00C 01 MW2 12 1 5 7 L] b1 a4 -5 ]
5 D Peslkort! MW3 o

7 Arcades MW 61 129



Poule D-M-11

Goals Goals Frin
L Team Gespeeld Punten Gewonnen  Verloren  Gelijk woor  tegen Doelsaldo  mindering
1 Stormwogeds (L) MW2 5 1 ¥ a o 5B 34 i o
2 Rooi MW1 ] B 4 1 L] 40 .t} 12 o
3 Rietvogels MW2 5 5 Fd 2z 1 35 33 i o
4 Arcades MWZ 5 5 ) o
PG
! e ------- --
Poule D-A-02
Goalt Goals Ptin
] Team Gespeeld  Pumtem Gewonnen  Vedoren Gelijk veor tegen Doelsalde  mindering
1 United Al [ 11 5 i 1 53 n 16 o
2 Owalis Al [ B a4 2z L] 83 51 iz ]
3 Melderslo A2 ] B 4 ) 1] 52 a1 11 o
4 D Peplkord A2 & 8 4 Fi o 36 38 «£ o
5 Sporting 5T Al & 4 1 2 o
ol
!mu ---------
Poule D-A-05
Goals Goals Pin
P Team ﬂuuuu Punten Gewonnen  Veroren wu: voor tegen Doelialde Mu
1 Fortuna *74 Al 167 48
sl S
I s ----E-IE--“
4 W05 (D) A 1z 1 i & F B4 113 -19 ]
5 Swift (V) A2 1z B 3 7 Fd Te 106 -30 o
6 500 AL 12 ¥ 3 8 1 63 112 45 o
7 Eendracht Al iz 4 1 8 2 72 102 =30 o
Poule D-A-05
Goals Goald Ptin
" Team -Eﬂpulll Punton E-Imnln \fﬂhun ﬁ'-lllii; waar t-.n I:I'ﬂluldn MH
1 DES (V) AL 82
Mo AT
! o -ﬁq-------ﬂ
4 United A2 ] i k! s 1 41 53 -12 o
5 oDbC A2 ] & 3 E | 0 4 59 =15 o
b Swift (V) A2 & el 1 1 EL 51 -6 o
7 Roka Al ] o 0 & o &4 41 o



Poule D-B-11

Goals Goals Frin
L Team Gespeeld Punten Gewonnen  Verloren  Gelijk woor  tegen Doelsaldo  mindering
1 Arcades B1 & 10 5 i o ag 16 EE]
2 Klimap (&) B2 28
s R
! i -ﬁ-;---.----n
5 Roka Bl & 4 i 4 L 23 31 & o
& Kraanwogels B1 & i 1 4 1 i3 G -16 o
7 Oisco B1 & 3 1 4 i iy 42 gr L o
Poule D-C-11
Goals Goald Ptin
8 Team Gespeeld Pumten Gewonnen  Verderen Gelijk voor  tegen Doelsalde mindering
1 SWOC 01 C2 [ 12 & L] L] a3 12 il o
2 United C2 ] 1 5 1 1] 5d 18 1 o
3 DEsvica & 8 4 Fi o El Fi ] ) o
4 Gazelle C1 & & 3 E| o 14 4 -5 o
5 Oocalis €3 & 4 i 4 i 25 3 2 o
G Roka C1 [ 5 i i)
-_---------
Poule D-B-10
Goals Goals Ptin
L] Team -ﬂmnﬂll Punten  Gewenmen \"Hl-unn -E-Hﬂ: waar l:lnn Doelsalda nﬂﬂlu
1 DAEDS B
B
! . -ﬁ-g--l-n-- --ﬂ
4 Rogka 81 ] & 3 3 o Zl 8 -f o
5 klimop (4] B2 & i 1 4 1 19 34 <15 o
& Arcades 81 & i 1 5 o 1% EF =13 o
T Kraanwogels Bl [ i 1 5 L] 14 18 =24 o
Poule D-B-11
Goals Goali Prin
" Team Gespeeld  Pumten Gewonnen  Verdoren Gelljk woor tegen Doelsaldo  mindering
1 D5C B3 12 19 @ 2 1 73 47 FL] o
2 Arcades B1
il SRS
= i --_—ﬁ!--_“ﬂ
5 D Korfrakkers B4 1z B 4 B L] S0 55 -5 o
6 Roka Bl 1z 8 4 8 L a2 0 -13 o
7 Krasanwogels B1 12 5 2 - 1 L] 63 25 o



Poule D-C-10

Goals Goals Frin
L Team Gespeeld Punten Gewonnen  Verloren  Gelijk woor  tegen Doelsaldo  mindering
1 Oncalls €1 & 12 & 1] o 44 10 34 o
2 DS CF [ 4 28 19 ] i
3 DES(V)ICL [ [ 3 3 L] 16 17 -1 o
4 Sporting 5T C1 [ 5 i 3 1 1% 0 -1 ]
5 RokaC1 & 1 i 3 1 13 0 =f o
& Gazelle C1 & E] 4 o o
-_---------
Poule D-C-12
Goals Goald Ptin
& Team Gespeeld  Pumten Gewonnen  Verderen Gelijk voor  tegen Doelsalde mindering
1 DARDS CF 12 21 1 1 1 4 33 a1 o
2 Sporting 5T C1 1z 17 B 3 1 56 26 o o
3 Omalis C2 1z 14 [ ] L 53 E1] iz o
4 DES V€L 12 12 5 5 2 52 =0 2 o
5 Gazedle C1 i 11 5 L 1 58 56 2 o
6 Oecalis €3 4 7 i)
-_---------
Poule D-D-12
Goals Goals Ptin
" Team -ﬂunﬂll Punten  Gewgnnen \"Hl-unn -E-Hﬂ: vaer  legen  Doslialde nﬂﬂlu
1 5v0L 01 D2 i} 5o 14
ko LR
-m... 2 ---------
4 Drange Wit (L) D2 ] i 1 5 o 12 £l -3
Poule D-D-11
Goals Goals Piin
] Team Gespesld Punten Gewonnen  Vedoren Gelilk wvesr tegen Doelsalds  mindering
1 Es(VIDL 1z 22 11 1 154 21 133 o
2 Arcades D2 1z 20 1 Z i &9 ) 43 o
3 Lottum D1 12 14 7 5 L] &0 51 9 o
4 Docalls 00 12 13 & 5 1 &0 57 3 o
5 SWOLC 01 D2 iz 1y 4 & 2 EL] LE L o
b Orange Wit L) D2 i 4 28 ]
-_---------
Poule D-D-12
Goals Goals Fiim
¥ Team Gespeeld  Punten Gewonnen  Veroren Gelifk woor tegen Doelsalds  mindering
1 Arcades D2 5 10 5 Qo o a7 4 43 o
2 Oncalls 00 5 [ i 1 ar 1 ] o
3 Lottwm D1 5 5 i 2 i ] 13 & o
4 %001 D2 5 4 2 3 L] 15 13 -18 o
5 range Wit {L) D2 5 3 3 o
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Waarom zijn die wedstrijdbesprekingen
na afloop toch zo populair?




